MUNICIPALIDAD PROVINGIAL DE

FERRENAFE REGISTRO DE PARTICIPANTES

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2024-MPF/CS-1

EJECUCION DE OBRA

CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA
MEJORAMIENTO DEL SERVICIOS DE ESPACIOS PUBLICOS URBANOS EN LA AV. TAKAHASHI, ENTRE
LA CALLE SAN MARTIN Y LA CALLE AREQUIPA DE LA LOCALIDAD DE FERRENAFE DISTRITO DE
FERRENAFE DE LA PROVINCIA DE FERRENAFE DEL DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE CON CUI

2613678
N° RUC RAZON SOCIAL Fecha de Registro OBSERVACIONES
01 | 20602126120 |QURMAQ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2024-02-16 09:38:52.0 Valido
02 | 20542059291 |CORPORACION GRUPO IBIZA S.A.C. 2024-02-16 09:46:07.0 Valido
03 | 20533943706 |CORPORACION INTERNACIONAL RIO AMAZONAS S.R.L. 2024-02-16 09:55:49.0 Valido
04 | 20600068904 [KAME QUALITY S.A.C 2024-02-16 10:37:16.0 Valido
05 | 20604977461 |CALCRU EJECUTORES Y CONSULTORES E.I.R.L. 2024-02-16 10:45:37.0 Valido
06 | 20547097069 |M &S PROYECTS S.A.C. 2024-02-16 11:21:31.0 Valido
07 | 20602820905 [CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES MONTECARLO S.A.C. 2024-02-16 18:09:10.0 Valido
08 | 20608833464 [MACH CONTRATISTAS E.LR.L. 2024-02-17 10:02:26.0 Valido
09 | 20488058411 [COAR INGENIEROS SAC 2024-02-17 15:51:37.0 Valido
10 | 20437554804 [R-CIS INGENIEROS SAC 2024-02-18 12:44:33.0 Valido
11 | 20606144734 [CORPORACION JMD NUEVA ESPERANZA E.I.R.L. 2024-02-18 16:48:59.0 Valido
12 | 20603089236 |GAROTH GRUPO EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2024-02-18 21:33:59.0 Valido
13 | 20600764048 |JACB INGENIERIA & CONSTRUCCION S.A.C. 2024-02-19 11:55:36.0 Valido
14 | 20215462910 |NOSA CONTRATISTAS GENERALESSR L 2024-02-19 11:58:36.0 Valido
CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ENMANUEL & LUCIANO N
15 | 20494686369 | ’ou )N ONIMA CERRADA 2024-02-19 17:05:32.0 valido
16 | 20489665604 |H& G ZAFIRO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2024-02-19 19:36:24.0 Vilido
17 | 20611182261 |UNIVERSAL GREEN CONSTRUCTORA E INVERSORA S.A.C. 2024-02-19 20:12:56.0 vélido 27,
18 | 20534633719 [MULTISERVICIOS Y CONSTRUCCIONES GABRIELA SOCIEDAD 2024-02-20 00:36:58.0 Valido /]
19 | 20570505786 |CONSTRUCTORA SANTALIA S.A.C. 2024-02-20 10:01:04.0 Validof[:7:
20 | 20510862440 |[CREACIONES HADASA S.A.C. 2024-02-20 16:14:26.0 Valido
21 | 20601130280 [UMWELT I&SS.A.C. 2024-02-20 17:06:19.0 Vilido
22 | 20547282559 [ARO CONSTRUCTORA Y MINEROS EIRL 2024-02-20 17:38:48.0 Valido
23 | 20602675476 |CPG CONSTRUCTORA CONSULTORA Y SERVICIOS GENERALES 2024-02-20 18:20:47.0 Valido
24 | 20600408764 [CONSTRUCTORA LUVASCA E.LR.L. 2024-02-20 21:52:19.0 Valido
25 | 20538996841 [JWI CONTRATISTAS GENERALES E.LR.L. 2024-02-20 23:27:54.0 Valido
26 | 20487635881 |ACUNA SANTISTEBAN INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA|  2024-02-20 23:39:57.0 Valido
27 | 20611059788 [GRUPO SERPACONS S.A.C. 2024-02-21 10:19:36.0 Validol) .
28 | 20480403496 [BETA KONCRET SAC. 2024-02-22 00:21:39.0 Valido *
GRUPO EMPRESARIAL ORFA NEGOCIOS CONSTRUCCIONES &
7 -02-22 05:18:32.0 i
29 | 20607488003 | ool 2024-02-22 05:18:3 Valido
30 | 20608131567 [JACM CONSULTORES Y CONSTRUCTORES S.R.L 2024-02-22 09:10:51.0 Valido
31 | 20610810749 [CORPORACION SHIAJA E.I.R.L. 2024-02-22 17:10:21.0 Valido
32 | 20495699804 |WIC CONTRATISTAS GENERALES SRL. 2024-02-23 17:15:09.0 Valido
33 | 20601354838 |[EDOD INGENIERIA ASOCIADA S.A.C. 2024-02-24 11:26:46.0 Valido
34 | 20603596987 |CONSTRUCTORA SEGURA & ASOCIADOS S.A.C. 2024-02-24 11:28:41.0 Valido
35 | 20607425788 |CONSTRUCCION E INMOBILIARIA FEDA S.A.C 2024-02-24 11:30:16.0 Valido
36 | 20607289876 |CPU ASOCIADOS S.A.C. 2024-02-24 11:48:37.0 Valido
37 | 20515750321  [INVERSIONES GLOBAL IMAGE SAC 2024-02-24 12:38:15.0 Valido
38 | 20517623394 |CORPORACION XIANY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2024-02-24 13:31:39.0 Valido
39 | 20556159930 |CORPORACION NEBCAS S.A.C. 2024-02-24 15:02:54.0 Valido
ZIMA INGENIEROS CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD
-02-25 21:28:57. vali
40 | 20603387105 | o\ conaon 2024-0 28:57.0 dlido
41 | 20603025301 |VALUVA GRUPO EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2024-02-25 21:31:43.0 Valido
42 | 20606186062 |MADAH PERU S.A.C. 2024-02-25 21:38:51.0 valido
GRUPO EMPRESARIAL SAN GABRIEL CONTRATISTAS Y SERVICIOS
-02-25 21:41:43.0 ]
43 | 20603025687 | coron e iRt 2024-02-25 21:41:4 valido
44 | 20607426598 |G Y M INGENIEROS, ASESORES Y CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.[  2024-02-25 21:43:48.0 Valido




45 20602899919 |DAVALH SERVICIOS GENERALES E.I.R.L. 2024-02-25 21:46:17.0 Vdlido
46 20495865747  |SERVICIOS GENERALES JUVASA E.LR.L. 2024-02-27 14:26:18.0 Valido
47 20487925617 |CONSAJAK CIX S.A.C. 2024-02-28 00:31:18.0 Vdlido
48 20538918025 |CORPORACION ADREST SAC 2024-02-28 00:40:37.0 Vdlido
49 10096036502  [LUNAREJO CARRASCO PERCI ADRIAN 2024-02-28 00:50:45.0 Valido
50 20605534962  |GALCO EVOLUTION E.L.R.L. 2024-02-28 08:33:11.0 Vdlido
51 20602669271  |FLAIZA CONSULTING SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2024-02-28 13:49:42.0 Valido
52 20539052005 E:?QILJSTRUCTORA CONSULTORA E INMOBILIARIA SANTA MARIA 2024-02-28 20:00:08.0 Vilido
53 20529486902 |DIAZ IDROGO INGENIEROS & INVERSIONES S.A.C - DIl S.A.C 2024-03-01 11:45:04.0 Vdlido
54 20529630442  |MULTISERVICIOS INGYTEC SAC 2024-03-02 11:06:09.0 Valido
55 20609193132 |CFC CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S.A.C. 2024-03-02 20:59:20.0 Vdlido
56 (20477737766 COBRA CONSTRUCCIONES S.R.L. 2024-03-02 21:03:21.0 Valido
57 120508461489 ARCONST SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2024-03-03 00:32:18.0 Valido
58 (20487934799 I.C. CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. 2024-03-03 09:07:41.0 Valido
55 CORPORACION GIVASA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 5
20565707567 CORPORACION GIVASA S.A.C. 2024-03-03 09:10:50.0 Vdlido
60 20480811004 CANACU CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L. 2024-03-04 23:06:35.0 Valido
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FORMATO N° 15

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

HUNICIPAI;i:g—;;CCIALn! OBRAS
FERRENAFE

1 |NUMERO DE ACTA 009-2024-MPF/CS

2 SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En Provincia de Ferrefiafe y Departamento de Lambayeque a los 08 dias del mes de marzo del 2024, en el salén de la
Municipalidad Provincial de Ferrefiafe a las 08:25 am horas, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados
mediante Resolucién de Gerencia Municipal N° 0046-2024-MPF/GM de fecha 07.02.2024, encargado de la preparacion,
conduccién y realizacion del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2024-MPF/CS — PRIMERA
CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es la Ejecucion de Obra: “Mejoramiento del servicios de espacios publicos urbanos
en la Av. Takahashi, entre la calle San Martin y la Calle Arequipa de la Localidad de Ferrefiafe distrito de Ferrefiafe de la Provincia
de Ferrefiafe del Departamento de Lambayeque” Cédigo Unico de Inversion 2613678, a fin de continuar con la ADMISION,
EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segtn orden de prelacion.

3 SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:

i Mg. Javier Martin Bernal Titular X ' Unidad de Abastecimiento
Presidente Dependencia:
Bernal Suplente
. . Ing. Juan Daniel Burga Titular X ) Gerencia de Infraestructura y
Primer Miembro Rarifrez Suplente Dependencia: Desarrollo Urbano y Rural
. Ing. Jhonar Dreiner Tolentino Titular X . Division de Estudios y
Segundo Miembro Salinas SUplent Dependencia: Ejecucion de Obras

4 DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes

proveedores:
N° Nombre o razén social del participante RUC
1 QURMAQ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20602126120
2 CORPORACION GRUPO IBIZA S.A.C. 20542059291 =
3 CORPORACION INTERNACIONAL RIO AMAZONAS S.R.L. 20533943706 Q?"Z‘(‘ﬁ SELg) 2
4 KAME QUALITY SA.C 20600068904 S 43
5 CALCRU EJECUTORES Y CONSULTORES E.IR.L. 20604977461 A& __LE.*
6 M & S PROYECTS S.A.C. 20547097069 ToorAY
7 CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES MONTECARLO S.AC. 20602820905
8 MACH CONTRATISTAS E.LR.L. 20608833464
9 COAR INGENIEROS SAC 20488058411
10 R-CIS INGENIEROS SAC 20437554804
11 CORPORACION JMD NUEVA ESPERANZA E.IR.L. 20606144734
12 GAROTH GRUPO EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20603089236
13 JACB INGENIERIA & CONSTRUCCION S.A.C. 20600764048
14 NOSA CONTRATISTAS GENERALES SR L 20215462910
15 | CONSTRUCTORA E INVOBILIARIA EE'\F:‘Q:B/EL & LUCIANO SOCIEDAD ANONIMA p——
16 Ti& G ZAFIRO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20489665604
17 UNIVERSAL GREEN CONSTRUCTORA E INVERSORA S.A.C. 20611182261
5| MULTISERVICIOS ¥ CONgggggggﬁgﬁfﬁﬁl}g SgCIEDAD COMERCIAL DE —————
19 CONSTRUCTORA SANTALIA S.A.C. 20570505786
20 CREACIONES HADASA S.A.C. 20510862440
21 UMWELT 1 & S SAC. 20601130280
22 ARO CONSTRUCTORA Y MINEROS EIRL 20547282559
23 CPG CONSTRUCTORA CONSULTORA Y SERVICIOS GENERALES E.IR.L. 20602675476
24 CONSTRUCTORA LUVASCA E.ILR.L, 20600408764
25 JWI CONTRATISTAS GENERALES E.IR L. 20538996841
26 ACUNA SANTISTEBAN INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20487635881
27 GRUPO SERPACONS SAC. 20611059788
28 BETA KONCRET SAC. 20480403496

1de7
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uumcwu.rux; m_gv;ucm. bE O B RAS
FERRENAFE
25 GRUPO EMPRESARIAL ORFA NEGgC;\IC():S CONSTRUCCIONES & SERVICIOS 20607488003
30 JACM CONSULTORES Y CONSTRUCTORES S.R.L 20608131567
31 CORPORACION SHIAJA E.I.LR.L. 20610810749
32 WJC CONTRATISTAS GENERALES SRL. 20495699804
33 EDOD INGENIERIA ASOCIADA S.A.C. 20601354838
34 CONSTRUCTORA SEGURA & ASOCIADOS S.A.C. 20603596987
35 CONSTRUCCION E INMOBILIARIA FEDA S.A.C 20607425788
36 CPU ASOCIADOS S.A.C. 20607289876
37 INVERSIONES GLOBAL IMAGE SAC 20515750321
38 CORPORACION XIANY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20517623394
39 CORPORACION NEBCAS S.A.C. 20556159930
40 |ZIMA INGENIEROS CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20603387105
41 VALUVA GRUPO EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20603025301
42 MADAH PERU S.A.C. 20606186062
43 GRUPO EMPRESARIAL SAN GABRIEL é:log‘[RATISTAS Y SERVICIOS GENERALES 20603225687
44 G Y MINGENIEROS, ASESORES Y CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 20607426598
45 DAVALH SERVICIOS GENERALES E.I.R.L. 20602899919
46 SERVICIOS GENERALES JUVASA E.I.R.L. 20495865747
47 CONSAJAK CIX S.A.C. 20487925617
48 CORPORACION ADREST SAC 20538918025
49 LUNAREJO CARRASCO PERCI ADRIAN 10096036502
50 GALCO EVOLUTION E.LLR.L. 20605534962
51 FLAIZA CONSULTING SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20602669271
52 CONSTRUCTORA CONSULTORA E INMOBILIARIA SANTA MARIA EIRL 20539052005
53 DIAZ IDROGO INGENIEROS & INVERSIONES S.A.C - DIl S.A.C 20529486902
54 MULTISERVICIOS INGYTEC SAC 20529630442
55 CFC CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S.A.C. 20609193132
56 COBRA CONSTRUCCIONES S.R.L. 20477737766
57 ARCONST SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20508461489
58 |.C. CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. 20487934799
CORPORACION GIVASA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CORPORACION
59 GIVASA S.AC. 20565707567
60 CANACU CONTRATISTAS GENERALES E.L.R.L. 20480811004
5 DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron en forma electronica ofertaron sus ofertas:
N° Nombre o razéon social del postor Eecha d?, <) de_ .
presentacion presentacion
1 QURMAQ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 5/03/2024 20:27:15
CONSORCIO EJECUTOR SANTA LUCIA: Integrado por CALCRU EJECUTORES Y CONSULTORES
2 E.L.R.L. con RUC 20604977461 y CORPORACION VILLANUEVA CABALLERO S.A. con RUC 5/03/2024 23:33:37
20529467606
3 CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ENMANUEL & LUCIANO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 5/03/2024 18:28:26
CONSORCIO EJECUTOR TAKAHASHI: Integrado por UNIVERSAL GREEN CONSTRUCTORA E
4 INVERSORA S.A.C. con RUC 20611182261 y CONSTRUCTORA & SERVICIOS GENERALES 5/03/2024 20:51:07
AKUNTA SRL con RUC 20496149425
5 CORPORACION XIANY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 5/03/2024 23:58:05
6 CONSORCIO EJECUTOR CIMA: Integrado por CONSAJAK CIX S.A.C. con RUC 20487925617 y 5/03/2024 23:36:59
GAROTH GRUPO EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA con RUC 20603089236 T
7 CONSORCIO VICSAC: Integrado por DIAZ IDROGO INGENIEROS & INVERSIONES S.A.C - DIlI 5/03/2024 19:22:00
S.A.C con RUC 20529486902 y SERVICIOS GENERALES JUVASA E.I.R.L. con RUC 20495865747 o
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OBRAS

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

CONSORCIO SAGITARIO: CFC CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S.A.C. con RUC
20609193132 y CONSTRUCTORA Y SERVICIOS C & C S.R.L. con RUC 20445461084

5/03/2024

22:06:10

6 Acto seguido, se procede con la apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de
las mismas a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos en las bases.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admision
1 QURMAQ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA Se Consigna en acta
CONSORCIO EJECUTOR SANTA LUCIA: Integrado por CALCRU EJECUTORES
2 Y CONSULTORES E.I.R.L. con RUC 20604977461 y CORPORACION Se Consigna en acta
VILLANUEVA CABALLERO S.A. con RUC 20529467606
3 CORPORACION XIANY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA Se Consigna en acta
)
< 0,
. %2
8 DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION e b \ z
Las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion: W& TE o

ND

Nombre o razon social del postor

CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ENMANUEL & LUCIANO SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

CONSORCIO EJECUTOR TAKAHASHI: Integrado por UNIVERSAL GREEN
CONSTRUCTORA E INVERSORA S.A.C. con RUC 20611182261 y
CONSTRUCTORA & SERVICIOS GENERALES AKUNTA SRL con RUC
20496149425

CONSORCIO EJECUTOR CIMA: Integrado por CONSAJAK CIX S.A.C. con RUC
20487925617 y GAROTH GRUPO EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA con RUC 20603089236

CONSORCIO VICSAC: Integrado por DIAZ IDROGO INGENIEROS &
INVERSIONES S.A.C - DIl S.A.C con RUC 20529486902 y SERVICIOS
GENERALES JUVASA E.L.R.L. con RUC 20495865747

CONSORCIO SAGITARIO: CFC CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S.A.C.
con RUC 20609193132 y CONSTRUCTORA Y SERVICIOS C & C S.R.L. con RUC
20445461084

9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS

9.1

DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

N°

Nombre o razén social del postor

Precio de su oferta

% del valor
referencial

CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ENMANUEL & LUCIANO SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

1,805,085.64

90.05%

CONSORCIO EJECUTOR TAKAHASHI: Integrado por UNIVERSAL GREEN
CONSTRUCTORA E INVERSORA S.A.C. con RUC 20611182261 y
CONSTRUCTORA & SERVICIOS GENERALES AKUNTA SRL con RUC
20496149425

1,804,071.23

90.00%

CONSORCIO EJECUTOR CIMA: Integrado por CONSAJAK CIX S.A.C. con RUC
20487925617 y GAROTH GRUPO EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA con RUC 20603089236

1,804,071.23

90.00%

CONSORCIO VICSAC: Integrado por DIAZ IDROGO INGENIEROS &
INVERSIONES S.A.C - DIl S.A.C con RUC 20529486902 y SERVICIOS
GENERALES JUVASA E.I.LR.L. con RUC 20495865747

1,804,071.23

90.00%

CONSORCIO SAGITARIO: CFC CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S.A.C.
con RUC 20609193132 y CONSTRUCTORA Y SERVICIOS C & C S.R.L. con RUC
20445461084

1,804,071.23

90.00%

9.2

DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

presente Acta.

La evaluacién de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacién de Ofertas, segin Anexo .... que forma parte de la
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10

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

10.1 CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ENMANUEL &
C T 9
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL BOSTOR N 1 LUCIANO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 99.94
OTRO FACTOR DE EVALUACION 0.00
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 99.94
10,2 CONSORCIO EJECUTOR TAKAHASHI: Integrado
por UNIVERSAL GREEN CONSTRUCTORA E
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 INVERSORA S.A.C. con RUC 20611182261 y
CONSTRUCTORA & SERVICIOS GENERALES
AKUNTA SRL co 20496149425
FACTORES e® sElscgsz\ PUNTAJES
PRECIO 28 £33 100.00
OTRO FACTOR DE EVALUACION Bgﬁﬂlgu 0.00
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES \N P" TE *)
Conee< 100.00
10.3
CONSORCIO EJECUTOR CIMA: Integrado por
. CONSAJAK CIX S.A.C. con RUC 20487925617 y
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL FOSTOR N3 GAROTH GRUPO EMPRESARIAL SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA con RUC 20603089236
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100.00
OTRO FACTOR DE EVALUACION 0.00
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES : /! 100.00
104 CONSORCIO VICSAC: Integrado por DIAZ IDROGO
INGENIEROS & INVERSIONES S.A.C - DIl S.A.C con
(]
NOMBRE O RAZON:SOCIAL DEL FOSTOR IS RUC 20529486902 y SERVICIOS GENERALES
JUVASA E.L.R.L. con.RUC 20495865747
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100.00
OTRO FACTOR DE EVALUACION 0.00
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100.00
195 CONSORCIO SAGITARIO: CFC CONSTRUCTORES
Y CONSULTORES S.A.C. con RUC 20609193132 y
B L 2
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL FOSTORNZ® CONSTRUCTORA Y SERVICIOS C & C S.R.L. con
RUC 20445461084
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100.00
OTRO FACTOR DE EVALUACION 0.00
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100.00
11 RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacién es el siguente:
N° DE ORDEN DE 2
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
CONSORCIO EJECUTOR TAKAHASHI: Integrado por UNIVERSAL
1 GREEN CONSTRUCTORA E INVERSORA S.A.C. con RUC 20611182261 105.00
y CONSTRUCTORA & SERVICIOS GENERALES AKUNTA SRL con RUC '
20496149425
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CONSORCIO EJECUTOR CIMA: Integrado por CONSAJAK CIX S.A.C. con
RUC 20487925617 y GAROTH GRUPO EMPRESARIAL SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA con RUC 20603089236

105.00

CONSORCIO SAGITARIO: CFC CONSTRUCTORES Y CONSULTORES
S.A.C. con RUC 20609193132 y CONSTRUCTORA Y SERVICIOS C & C
S.R.L. con RUC 20445461084

105.00

CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ENMANUEL & LUCIANO SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

104.94

5

CONSORCIO VICSAC: Integrado por DIAZ IDROGO INGENIEROS &
INVERSIONES S.A.C - DIll S.A.C con RUC 20529486902 y SERVICIOS
GENERALES JUVASA E.I.R.L. con RUC 20495865747

100.00
D
Shseq SN

Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelaciér{ 5

Co,
0%
¢S

PR

S

@
= =/

CALIFICACION

= |

l\
\
\ *

\,

PRESIETE o

L
b ¢

Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion determiné si el postor que obtuvo el primer lugar seglin el orden de N\\_>or0eeC
prelacién cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

121

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1

CONSORCIO EJECUTOR TAKAHASHI: Integrado
por UNIVERSAL GREEN CONSTRUCTORA E
INVERSORA S.A.C. con RUC 20611182261 y
CONSTRUCTORA & SERVICIOS GENERALES
AKUNTA SRL con RUC 20496149425

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE | NO CUMPLE

A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE

A2  |CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE CUMPLE

A3  |EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE CUMPLE

A4  |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE ,
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO

12.2

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2

CONSORCIO EJECUTOR CIMA: Integrado por
CONSAJAK CIX S.A.C. con RUC 20487925617 y
GAROTH GRUPO EMPRESARIAL SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA con RUC 20603089236

REQUISITOS DE CALIFICACION

S AL

CUMPLE | NO CUMPLE

A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL &
A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE
A2  |CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE CUMPLE
A3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE CUMPLE s
A4 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD NO CUMPLE

RESULTADO DE LA CALIFICACION

DESCALIFICADO

12.3

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3

CONSORCIO SAGITARIO: CFC CONSTRUCTORES
Y CONSULTORES S.A.C.
CONSTRUCTORA Y SERVICIOS C & C S.R.L. con

con RUC 20609193132y

RUC 20445461084
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE
A2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE CUMPLE
A3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE CUMPLE
A4 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
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124 CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ENMANUEL &

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 LUCIANO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE
A2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE CUMPLE N
A3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE CUMPLE Y
A4 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD NO%UMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO

1 CONSORCIO VICSAC: Integrado por DiAZ IDROGO

INGENIEROS & INVERSIONES S.A.C - DIl S.A.C con
RUC 20529486902 y SERVICIOS GENERALES
JUVASA E.L.R.L. con RUC 20495865747

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | Ng”
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE
A2 CALIFICACIONES DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE CUMPLE
A3 EXPERIENCIA DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE CUMPLE
A4 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD NO CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO

12.3 |[DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS
La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacién, segin Anexo ... que forma parte de la presgng‘éﬁfgg{’a’g%
]

13 [RESULTADOS DE LA CALIFICACION W :
De acuerdo a la calificacién realizada, el siguiente postor que obtuvo el 1° lugar en orden de prelacion, cumple los l‘;@qgl? S e_ :
calificacion establecidos en las bases: NSLRENN

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
] CONSORCIO EJECUTOR TAKAHASHI: Integrado por UNIVERSAL GREEN CONSTRUCTORA E INVERSORA S.A.C.
con RUC 20611182261 y CONSTRUCTORA & SERVICIOS GENERALES AKUNTA SRL con RUC 20496149425

2

5 CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU'.}‘ s
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR DESCALIFICACION

CONSORCIO EJECUTOR CIMA: Integrado por CONSAJAK CIX S.A.C. con RUC
1 20487925617 y GAROTH GRUPO EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA Segun Acta Adjunta
CERRADA con RUC 20603089236
3 CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ENMANUEL & LUCIANO SOCIEDAD Seatin Acta Adiunta
ANONIMA CERRADA g ’
CONSORCIO VICSAC: Integrado por DiAZ IDROGO INGENIEROS &
4 INVERSIONES S.A.C - DIIl S.A.C con RUC 20529486902 y SERVICIOS Segun Acta Adjunta
GENERALES JUVASA E.I.R.L. con RUC 20495865747
14 |ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del comité de seleccion, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y
calificacion, de acuerdo con el andlisis efectuado y los cuadros de Evaluacién de Ofertas y Calificacién adjuntos que forman parte
del Acta.
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